
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2190

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:36:31

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 116/2023

N° do Processo: 742

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 11/09/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/08/2023 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/09/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:11/09/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Pregão Eletrônico 116 /2023 - Registro de Preços para aquisição de Medicamentos para atender as
necessidades da Rede Básica de Saúde do Município de Ijuí RS

 
Resumo:
Pregão Eletrônico 116 /2023 - Registro de Preços para aquisição de Medicamentos para atender as
necessidades da Rede Básica de Saúde do Município de Ijuí RS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/05/2024 00:00:00 Reclassificação de Ata - Medilar Baixar

10/05/2024 00:00:00 Reclassificação de Ata - Inovamed Baixar

17/04/2024 00:00:00 Reclassificação de Ata 02 - RioClarense Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2190/ppregao-eletronico-116-2023-span-stylebackground-colortransparentregistro-de-precos-para-aquisicao-de-medicamentos-para-atender-as-necessidades-da-rede-basica-de-saude-do-municipio-de-ijui-rsspanppbrnbspp/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f9a756ed530a56add690470785475b02.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a7b2fc142d4b1a88820a565be0a52efd.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c66e75951b317dbd4d9ffa2bfa0ba902.pdf


Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
10/04/2024 00:00:00 Reclassificação de Ata - RioClarense Baixar

16/10/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO PE 116 2023 Baixar

16/10/2023 00:00:00 ADJUDICAÇÃO PE116 2023 Baixar

28/08/2023 00:00:00 EDITAL PE 116 2023 Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/72bffb66556f8b1e7b430f117199fb76.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e8f6f733340bfbcb2485c49ae9467578.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f73c0516d5313eef8168fe0884584957.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f5abb30c5e5b3af0e34a81fe8a67c954.pdf

